Администрация Сосновского сельского  поселения

Азовского  немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2025                                                                                            № 45

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения на
автомобильные дороги общего пользования местного значения Сосновского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области

Для организации безопасности дорожного движения на территории
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным
Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом 2 статьи 21
Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», представлением Прокуратуры  Омской области Азовского
немецкого национального района от  23.06.2025 № 7-01-2025/203-25,
Администрация Сосновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Проект организации дорожного

движения на  автомобильные дороги общего пользования местного значения
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области № 355-24-ОДД:

1.1. включить в дислокацию дорожных знаков   временный дорожный
знак 1.16 «Неровная дорога», временный дорожный знак 3.24 «Ограничение
максимальной скорости»,  с указанием зоны действия в селе Поповка на
улице Садовая на участке дороги  от д. № 6 до дома № 44;

1.2. включить в дислокацию дорожных знаков   временный дорожный
знак 1.16 «Неровная дорога», временный дорожный знак 3.24 «Ограничение
максимальной скорости»,  с указанием зоны действия в селе Поповка на
улице Школьная на участке дороги  от д. № 11 до дома № 30/1;

1.3. включить в дислокацию дорожных знаков   временный дорожный
знак 1.16 «Неровная дорога», временный дорожный знак 3.24 «Ограничение
максимальной скорости»,  с указанием зоны действия в селе Сосновка на
улице Школьная на участке дороги  от д. № 18 до дома № 33;

1.4. включить в дислокацию дорожных знаков   временный дорожный
знак 1.16 «Неровная дорога», временный дорожный знак 3.24 «Ограничение

максимальной скорости»,  с указанием зоны действия в селе Сосновка на
улице Клары Цеткин на участке дороги  от д. № 3 до дома № 33;

1.5. включить в дислокацию дорожных знаков   временный дорожный
знак 1.16 «Неровная дорога», временный дорожный знак 3.24 «Ограничение
максимальной скорости»,  с указанием зоны действия в селе Сосновка на
улице Восточная на участке дороги  от д. № 2 до дома № 16.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Сосновского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Согласовать изменения в дислокации дорожных знаков с отделением
Госавтоинспекции ОМВД России по Азовскому немецкому национальному
району.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                   Лебедева С.Н.